本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国建设银行股份有限公司（以下简称“本行” ）董事会会议（以下简称“本次会议” ）于2022

年9月16日以书面议案方式召开，并于2022年9月21日收到全体董事的书面表决意见。 本次会议的召

开符合《中华人民共和国公司法》《中国建设银行股份有限公司章程》等规定。

本次会议审议通过《关于提请召开中国建设银行股份有限公司2022年第一次临时股东大会的议

案》。

表决情况：同意14票，反对0票，弃权0票。

本次会议决定于2022年11月21日（星期一）在北京召开本行2022年第一次临时股东大会，会议

通知将另行公告。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会

2022年9月21日

股票代码：600446� � �股票简称：金证股份 公告编号：2022-083

� � � � � � � � � � � �债券代码：143367� � �债券简称：17金证01

深圳市金证科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上股东持股比例累计减少达到变动标准的情形， 本次权益变动前后，

公司均无实际控制人，公司控制权情况未发生变化。

●本次权益变动后，公司股东徐岷波先生持有公司股份66,732,371股，占公司股份总数的7.09%。

一、本次权益变动基本情况

深圳市金证科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近期收到公司股东徐岷波先生的《深圳市金

证科技股份有限公司简式权益变动报告书》，其于2007年5月25日至2022年9月15日期间，持有金证股

份股权比例由12.15%减少至7.09%，累计变动达到5%。 本次权益变动后，徐岷波先生持有公司66,732,

371股，占公司总股本的比例为7.09%。 具体情况如下：

年度

期初持股

（股）

期末持股

（股）

变动股数

（股）

持股

变动比例

持股比例变动原因

2007年 16,696,292 16,624,292 -72,000 -0.0524% 集中竞价交易减少

2008年 16,624,292 16,452,292 -172,000 -0.1251% 集中竞价交易减少

2009年 16,452,292 15,600,092 -852,200 -0.6201% 集中竞价交易减少

2010年 15,600,092 14,900,092 -700,000 -0.5093% 集中竞价交易减少

2011年 14,900,092 28,310,175 13,410,083 0%

持股比例未变动

（权益分派送转股数增加）

2012年 28,310,175 28,310,175 0 0% 持股比例未变动

2013年 28,310,175 28,010,175 -300,000 -0.1749%

集中竞价交易减少

股票期权行权被动减少

2014年 28,010,175 28,010,175 0 -0.0621% 股票期权行权被动减少

2015年 28,010,175 92,430,525 64,420,350 0.5253%

股票期权行权被动减少

认购非公开发行股票增加（权

益分派送转股数增加）

2016年 92,430,525 79,972,928 -12,457,597 -1.5519%

股票期权行权被动减少

协议转让减少

2017年 79,972,928 81,165,428 1,192,500 0.1425% 大宗交易增加

2018年 81,165,428 81,165,428 0 -0.2071% 非公开发行股票被动减少

2019年 81,165,428 77,026,471 -4,138,957 -0.5610%

集中竞价交易减少

限制性股票授予被动减少

2020年 77,026,471 76,776,471 -250,000 -0.0291% 集中竞价交易减少

2021年 76,776,471 76,776,471 0 -0.7646%

非公开发行股票被动减少

限制性股票回购被动增加

2022年 76,776,471 66,732,371 -10,044,100 -1.0673%

大宗交易减少

集中竞价交易减少

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动情况不会使公司第一大股东、控股股东及实际控制人发生变化。 截至目前，本公司

各股东持股相对分散，不存在控股股东和实际控制人。本次权益变动后，公司第一大股东仍为李结义，持

股比例为8.99%。

2、上述权益变动信息，详见徐岷波先生作为信息披露义务人于本公告披露同日在公司指定披露媒

体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《深圳市金证科技股份有限公司简式权益变动报

告书》。 敬请投资者关注。

特此公告。

深圳市金证科技股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十一日

深圳市金证科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：深圳市金证科技股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：金证股份

股票代码：600446

信息披露义务人名称：徐岷波

住所：广东省深圳市南山区工业八路155号半岛花园

通讯地址：广东省深圳市南山区高新南五道9号金证科技大楼9楼

股份变动性质：减少

签署日期：2022年9月21日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、

《上市公司收购管理办法》（以下简称 “《收购办法》” ）、《公开发行证券公司信息披露内容与格

式准则第15号—权益变动报告书》（以下简称“《准则15号》” ）及相关的法律、法规和规范性文件编写

[…]

见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否

定意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近36个月内出现过未按法律法规、《公司章程》、公

开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满足解除限售

条件。

2

激励对象未发生如下任一情形

（1）最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人

选；

（3）最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出

机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情

形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解除

限售条件。

3

公司层面业绩考核要求

以2019年公司锂相关业务整体营业收入为基数，2021年锂相关

业务整体营业收入增长率不低于100%

2021年公司锂相关业务整体营业收

入为278,546.97万元，较2019年公司

锂相关业务整体营业收入50,628.83

万元的增长率为450.17%， 公司业绩

指标符合解除限售条件。

4

个人层面绩效考核要求

个人年度考核结果 优秀 良好 合格 不合格

可解除限售比例 100% 80% 0

个人当年实际解除限售额度＝可解除限售比例×个人当年计划

解除限售额度。 激励对象按照各考核年度个人当年实际解除限售额

度解除限售，因考核结果导致未能解除限售的限制性股票，由公司按

授予价格回购注销。

预留授予的激励对象为49人， 其中4

人离职已不具备激励资格，正在办理

回购注销，其他45人2021年考核结果

均为优秀或良好，个人层面可解除限

售比例均为100%。

综上所述，董事会认为：公司第一期限制性股票激励计划规定的预留授予部分第一个解除限售期

解除限售条件已成就，同意公司对45名激励对象的第一个解除限售期限制性股票共计520,000股进行

解除限售。

三、本次解除限售的激励对象及解除限售的限制性股票数量

1、本次解除限售股票上市流通日：2022年9月26日

2、本次解除限售股票激励对象人数：45人

3、本次解除限售股票数量：520,000股，占公司总股本的0.06%

4、预留授予部分解除限售股份及上市流通具体情况如下：

激励对象 职务

已获授的限制

性股票数量

（万股）

本次解除限售

的股票数量

（万股）

剩余未解除限

售的股票数量

（万股）

本次解除限售的股票

数量占已获授限制性

股票总量的比例

核心管理人员及核心技术（业务）骨干（45

人）

104 52 52 50%

合计 104 52 52 50%

四、本次解锁的限制性股票上市流通后股本结构变动情况

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 167,138,038 19.31% 166,618,038 19.25%

无限售条件股份 698,211,917 80.69% 698,731,917 80.75%

股份总数 865,349,955 100.00% 865,349,955 100.00%

五、备查文件

1、第七届董事会第三十九次会议决议；

2、第七届监事会第二十六次会议决议；

3、独立董事关于第七届董事会第三十九次会议相关事项的独立意见；

4、 北京市万商天勤律师事务所关于盛新锂能集团股份有限公司符合条件之限制性股票解除限售

以及回购注销部分限制性股票的法律意见书；

5、 深圳市他山企业管理咨询有限公司关于盛新锂能集团股份有限公司第一期限制性股票激励计

划预留授予第一个解除限售期解除限售条件成就暨回购注销部分限制性股票的独立财务顾问报告。

特此公告。

盛新锂能集团股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十一日

证券代码：000573� � � � � �证券简称：粤宏远A� � � � �公告编号：2022-035

东莞宏远工业区股份有限公司

关于参加2022广东辖区上市公司投资

者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，东莞宏远工业区股份有限公司（以下简称“公司” ）将参加由

中国证券监督管理委员会广东监管局、广东上市公司协会共同举办的“2022广东辖区上市公司投资者

网上集体接待日”活动，现将相关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台举行，投资者可

以登录“全景|路演”网站（http://rs.p5w.net）参与公司本次活动。网上互动交流时间为2022年9月22

日（星期四）下午15:50至16:50。 届时公司将通过网络在线文字问答互动的形式，与投资者进行沟通

与交流。 欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

东莞宏远工业区股份有限公司董事会

2022年9月21日

信息披露

2022/9/22

星期四

B009

Disclosure